
Získejte dokonalý nápoj jako od baristy díky napěňovači mléka v plné 
velikosti.
Vychutnejte si dokonalou kávu jako od baristy díky napěňovači mléka ve 
standardní velikosti. Intenzivně napařuje mléko, a vytváří tak sametovou, 
jemně pórovitou pěnu, která se ideálně hodí na cappuccino i jiné nápoje. 

Čištění je snadné díky odnímatelné odkapávací misce
Čištění po přípravě perfektního espresa je díky odnímatelné odkapávací misce 
neuvěřitelně snadné. Po odejmutí misky dokáže kávovar pojmout šálky vysoké 
až 12 cm. 

Objevte více možností přípravy díky sadě filtrů
Sada filtrů vám rozšíří možnosti přípravy. Obsahuje filtr 
2 v 1 i vložku kompatibilní s kapslemi E.S.E. Perfektně 
se hodí pro snadnou úpravu intenzity či přizpůsobení 
kávovaru vašemu dokonalému šálku.

Funkce Auto-Shot Volume Control pro vaše 
dokonalé espreso
Díky funkci Auto-Shot Volume Control si můžete 
přizpůsobit množství každé dávky espresa tak, aby se 
bez problémů vešlo do daného šálku či sklenice. 
Maximálně přesné ovládání pouhým stisknutím tlačítka. 
 

Přesné ovládání pro dokonalou chuť díky 
technologii Thermo Block
Technologie Thermo Block vám přináší přesné ovládání 
teploty a rychlý proces přípravy. Výsledkem je káva s 
vynikající chutí, a to pokaždé.

Objevte potěšení z kávy jako od baristy přímo u sebe doma
Díky kávovaru Explore 6 Manual Espresso si užijete bohaté aroma a 
sametovou texturu kávových nápojů tak, jako by vám je připravil barista, v 
pohodlí svého domova. Objevte tajemství výjimečné chuti, a to kdykoli u sebe 
doma.

Specifikace a benefity

• Ukazatele množství vody

Pákové espresso Explore 6

E6EC1-6BST

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECM220PA00001.jpg


Barva Černá nerezová ocel
Další barva Nerezová ocel
Ukazatel hladiny Ano
Auto vypnutí Ano
Rozměry (mm) 304x147x412
Hmotnost (kg) 3.9
Délka přívodního kabelu (m) 0.8
Průměrný příkon (W) 1250-1450
Max. příkon (W) 0
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543838363
Kód produktu (PNC) 910 003 706

Technická specifikace

Pákové espresso Explore 6

E6EC1-6BST


